
UCHWAŁA NR 101/XXV/19
ZARZĄDU POWIATU W RYBNIKU

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu dochodów oraz planu wydatków budżetu powiatu na 2019 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 39 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) Zarząd Powiatu uchwala
co następuje:

§ 1. W związku z: ·Uchwałą Nr 98-100/XXV/19 Zarządu  Powiatu w Rybniku z dnia 23 sierpnia 
2019 r.dokonuje się zmian w  planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu na 2019 r. jak następuje: ·Powiat 
rybnicki - organ zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. ·Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Rybniku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. ·Zespół Szkół w Czerwionce-Leszczynach 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. ·Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Czerwionce-
Leszczynach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Załącznik Nr  2 do Uchwały Nr 29/VI/18 Zarządu Powiatu w Rybniku z dnia 27 grudnia 2018 r 
w sprawie planu dochodów oraz planu wydatków budżetu Powiatu na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi i Kierownikom jednostek organizacyjnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Starosta

Damian Mrowiec

Wicestarosta Powiatu 
Rybnickiego

Marek Profaska

Członek Zarządu

Elżbieta Pierchała

Id: EF770138-EEAB-4C03-8BDE-892352A41158. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 570 847,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 21 210,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

0,00 21 210,00

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 0,00 21 210,00

Pozostała działalność 21 210,00 - 21 210,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

21 210,00 - 21 210,00

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 21 210,00 - 21 210,00

48 966 579,42 0,00

0,00

0,00

Razem: 48 966 579,42

21 210,00

21 210,00

85595 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 101/XXV/19 Zarządu Powiatu w Rybniku z dnia 23 sierpnia2019 r.

Rozdział Po zmianie

570 847,00

85510 21 210,00

Id: EF770138-EEAB-4C03-8BDE-892352A41158. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 3 403 110,70

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 665 400,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)
100 400,00

13.4.1.5 Pomoc państwa w wychowaniu dzieci 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
0,00

13.4.1.5 Pomoc państwa w wychowaniu dzieci 0,00

Pozostała działalność 21 210,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)
20 997,90

13.4.1.5 Pomoc państwa w wychowaniu dzieci 20 997,90

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
212,10

13.4.1.5 Pomoc państwa w wychowaniu dzieci 212,10

5 240 407,85

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 101/XXV/19 Zarządu Powiatu w Rybniku z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

855 0,00 3 403 110,70

85510 21 210,00 686 610,00

1300 20 997,90 121 397,90

20 997,90 20 997,90

1400 212,10 212,10

212,10 212,10

85595 -21 210,00 0,00

1300 -20 997,90 0,00

-20 997,90 0,00

1400 -212,10 0,00

-212,10 0,00

Razem: 0,00 5 240 407,85

Id: EF770138-EEAB-4C03-8BDE-892352A41158. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 485 236,17

Technika 5 091 861,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
850 821,00

Pozostała działalność 739 071,17

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
300 000,00

Adaptacja sal 300 000,00

8 491 172,17Razem: 0,00 8 491 172,17

-48 932,00 251 068,00

1600 -48 932,00 251 068,00

80195 -48 932,00 690 139,17

1100 48 932,00 899 753,00

80115 48 932,00 5 140 793,00

801 0,00 8 485 236,17

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 101/XXV/19 Zarządu Powiatu w Rybniku z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Id: EF770138-EEAB-4C03-8BDE-892352A41158. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 516 438,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 515 713,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
125 517,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)
6 938,00

516 438,00Razem: 0,00 516 438,00

1300 -6 938,00 0,00

1100 6 938,00 132 455,00

85407 0,00 515 713,00

854 0,00 516 438,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 101/XXV/19 Zarządu Powiatu w Rybniku z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Id: EF770138-EEAB-4C03-8BDE-892352A41158. Podpisany Strona 1




